

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง
 ประเภทงาน ปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง โดยทำการติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 160KVA 3 เฟส 4 สาย
 พร้อมระบบส่งและค่าแรงติดตั้ง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง
 แบบเลขที่ กข 15/2560
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย/นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ - 2 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์	190,700.00	1.3000	247,910.00	
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ			66,906.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			314,816.00	
	ขอเบิกเพียง			<u>314,000.00</u>	
ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบุรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบุรณ์ศิริ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบุรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง โดยทำการติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 160KVA 3 เฟส 4 สาย พร้อมระบบส่งและค่าแรงติดตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายวิชาพงษ์ อัมพิลาศรี/นายกเทศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม.....  ประมาณราคาวินท์ - 2 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงาน สายอลูมิเนียมหม้อแปลงขนาด 95 ตร.มม. สายเคเบิ้ลอากาศขนาด 50 ตร.มม. หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 160 KVA 3 เฟส 22 KV รื้อถอนระบบเดิมภายนอก-ภายใน ชุดประกอบแรงสูงภายใน	160	ม.	64.00	10,240.00	33.00	5,280.00	15,520.00
		60	ม.	163.00	9,780.00	40.00	2,400.00	12,180.00
		1	เครื่อง	150,000.00	150,000.00	3,000.00	3,000.00	153,000.00
		1	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	1	ระบบ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
2	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ค่าประกันการใช้ไฟ ค่าสมทบแรงสูง ค่าธรรมเนียมต่อไฟ ค่าตรวจสอบการติดตั้ง ค่ารถเครน							44,000.00
								11,770.00
								3,210.00
								1,926.00
								6,000.00
	รวม							66,906.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ปปช.01

- 1.ชื่อโครงการ ค่าปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง หมู่ที่ 9 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนาบยาง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 314,000.- บาท
- 3.ลักษณะของงาน ปรับปรุงระบบไฟฟ้ากำลัง
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 160 KVA 3 เฟส 4 เฟส พร้อมระบบส่งและค่าแรงติดตั้ง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข.15/2559
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 314,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 5.4 -
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ